
ŠOLSKI PREVOZI v šolskem letu 2020/2021 

VOZNI RED od 1. 9. 2020 dalje 

Zap. št. RELACIJA URA RELACIJA URA 

1 
avtobus 
 
 
 
 
 
 
avtobus 

Slov. Bistrica Impol 
ZG. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
SP. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
MOSTEČNO 
PEČKE 
MAKOLE Marof 
MAKOLE šola 
 
Globoko 
Makole šola 

 
7.40 
7.42 
7.44 
7.46 
7.48 
7.50 
 
7.43 
7.46 

MAKOLE avtobusna postaja 
vse do Ložnice 
MAKOLE šola  
MAKOLE Marof 
PEČKE 
MOSTEČNO 
SP. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
ZG. LOŽNICA/MOSTEČNEM  
SP. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
MOSTEČNO 
PEČKE 
MAKOLE Marof 
GLOBOKO 

13.35 
13.45 
14.20 
14.22 
14.24 
14.26 
14.28 
14.29 
14.32 
14.35 
14.38 
14.40 
14.41 

 
redni 
avtobus 
 

Poljčane ŽP 
Modraže 
Makole avtobusna postaja 

6.40 
6.49 
6.55 

Makole avtobusna postaja 
Modraže 
Poljčane ŽP 

15.15 
15.21 
15.30 

2 
minibus 
št. 1 

ŠTATENBERG 73 
ŠTATENBERG 26 Ačko 
MAKOLE šola 
DEŽNO PRI MAKOLAH 61a 
ROVE 
MAKOLE šola 
STARI GRAD 43- Resenik 
BABNA LOKA 
MAKOLE šola  
VAROŠ 10a 
VAROŠ 15 
MAKOLE šola 

7.05 
7.11 
7.20 
7.28 
7.32 
7.38 
7.46 
7.48 
7.57 
8.00 
8.03 
8.10 

MAKOLE šola 
ŠTATENBERG 26 Ačko 
ŠTATENBERG 73 
MAKOLE šola  
BABNA LOKA 
STARI GRAD 43- Resenik  
MAKOLE šola 
VAROŠ 15 
ROVE 
DEŽNO PRI MAKOLAH 61a 

14.20 
14.29 
14.35 
14.40 
14.49 
14.51 
15.00 
15.05 
15.15 
15.19 

 

3 
avtobus 

MOTANJE 
ŠEGA 
MAKOLE šola 

7.58 
8.01 
8.08 

MAKOLE šola 
ŠEGA 
MOTANJE 

14.45 
14.52 
14.54 

 

4 
minibus 
št. 2 

MOSTEČNO 
SAVINJSKO 
STOPNO 
STRUG 
Pečke K/Štatenberg 
MAKOLE šola 

7.40 
7.47 
7.51 
7.54 
7.58 
8.03 

MAKOLE šola 
VAROŠ 10a 
MAKOLE šola 
Pečke/Štatenberg 
STRUG 
STOPNO 
SAVINJSKO 
MOSTEČNO 

14.20 
14.25 
14.28 
14.31 
14.35 
14.38 
14.43 
14.49 

 
Prevoze opravlja podjetje ARRIVA. 

 


